EDITAL N° 03, de 07 de agosto de 2015

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE

AUXÍLIO TRANSPORTE.

A  SECRETARIA  DA  EDUCAÇÃO  em  conjunto  com  a

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, acolhendo o parecer da Comissão

de Avaliação dos pedidos da Concessão de Auxílio-transporte a Estudantes do

Município  de Ituporanga no Âmbito  do Programa “Universidade – Um Salto

para o Futuro”, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

2.441, de 13 de maio de 2013 e Decreto nº 083, de 08 de julho de 2013, torna

público para o conhecimento dos interessados, a relação de estudantes e os

respectivos  requerimentos  de  auxílio  transporte  deferidos  e  indeferidos,

conforme segue.

1.1- Relação de estudantes com Requerimentos Deferidos:
1- ALEX JEREMIAS
2- ALEXANDRE STUPP
3- ALINE FELIPPE
4- ALINE PETRY
5- ALINE POLINI
6- AMANDA KRAUSE WESTPHAL CANDIDO
7- ANA CARLA DA SILVA
8- ANA LETÍCIA SCHWARTZ
9- ANA PAULA HILLESHEIN
10- ANA PAULA MENDONÇA
11- ANDREY LONGEN RODE
12- ANDREZA SEBOLD MELLO
13- ANE CAROLINE STEINBACH
14- ANTONIO CARLOS ALFLEN
15- BIANCA HEUER VOLTZ
16- BRUNA ALVES
17- BRUNA DE SOUZA
18- BRUNA SCHUG
19- BRUNA THOLL
20- CAMILA DA SILVA
21- CAMILA KAMER
22- CARLA GRASIELA BERNS DE SOUZA
23- CARLOS HENRIQUE MEES LUCHTENBERG
24- CLAUDINE HORSTMANN
25- DANIEL PATRICK GUESSER
26- DANIELA LIMA

27- DEBÓRA KRIEGER
28- DEIVID ALEXANDRE COSTA
29- DIANDRA CARLA CORREA
30- DIEGO RIZZOTO TAMANINI
31- DJENIFER FERNANDA MARIAN
32- DJENYFER LETICIA KLAUMANN
33-DJORGE HENRIQUE NEUHAUS
34- DOLORES THEISS VIEIRA DA CRUZ
35- EDEMAR CESAR SCHMOELLER
36- EDSON LUIS PAUL JUNIOR
37- ELAINE CARINA HAMMES
38- ELAINE CRISTINE SCHMOELLER
39- ELIZANDRA LEONIR XAVIER
40- ELTHON ANDREI ISRAEL
41- EMANUELE SEBOLD
42- FABIO PASSIG
43- FABRICIO HOFFMANN
44- FELIPE PORTO EDUARDO
45- FELIPE VIEIRA
46- FERNANDA HILLESHEIM
47- FERNANDA KAMMERS
48- FLAVIO SCHNEIDER
49- GABRIEL FARIAS
50- GABRIEL FRANSCISCO BILK BERK
51- GABRIELA LAIS XAVIER
52- GESSICA FERNANDA MACHADO
53- GESSICA HASSE
54- GIORGE LUIS THIESEN
55- GRACIELI POPENGA
56- GREICIANE JASPER
57- GUILHERME BENNERT
58- GUILHERME FERNANDO BILK BERK
59- GUILHERME MAEBERG
60- GUILHERME MEES
61- ISMAEL ANDRE BATISTA
62- JACKSON DA SILVEIRA
63- JACYARA HUNTEMANN
64- JAMILI TOMASONI
65- JAQUELINE PETRY
66- JENIFFER CRISTINE KRAUSE
67- JENIFFER RUDOLF FIGUEREDO
68- JEZIEL LUIZ MANRICH
69- JOAO VITOR PEREIRA
70- JOSE DOS SANTOS JUNIOR
71- JULIA GABRIELA WARMLING PEREIRA
72- JUNIOR NIENKOTTER
73- KARINE MEES
74- KARLOS HENRIQUE ESPINDOLA DA SILVA
75- KASSIANI ROLING
76- KATIE VIEIRA DIEL

77- KAUE OCTAVIO MACHADO
78- LARISSA LUDVIG
79- LARISSA MAYA ESSER
80- LEANDRO HUNTEMANN
81- LETICIA ELZA LOTÉRIO RENGEL
82- LETICIA FERNANDA DE SOUZA
83- LETICIA LUDVIG
84- LÍGIA KARINE MACHADO
85- LORENA PATRICIA CORREA PORTO
86- LUCIANO DA SILVA
87- LUIS FERNANDO SEBOLD
88- LUIS HENRIQUE DIEL
89- LUIZ FELIPE SOARES
90- LUIZ GUSTAVO MOM
91- MAIARA JUSTINO
92- MAIARA KARINE SOUZA
93- MAICON KNAUL
94- MAIKEL TOBIAS SCHONHERR
95- MANOEL HENRIQUE KOERICH
96- MARCELO HOFFMANN
97- MARCOS AURÉLIO STAROSKY
98- MARCOS EDUARDO BOEIRA
99- MARIA EDUARDA BEZERRA
100- MICHELE EIFLER
101- MICHELE SCHAFER
102- MONICA CAMILA ZUNINO
103- NATHAN LUIZ FRANZ
104- NATHAN WILLIAN ALMEIDA
105- NAYARA HILLESHEIN
106-  NILO DJONE PASSIG
107- OTÁVIO HEMCKMEIR
108- PATRICIA EIFLER
109- PATRICIA LINHARES
110- PATRINNY KAMMERS BIZATTO
111- PEDRO SAMUEL SCHLICHTING
112- RAFAEL BARTH HAUSMANN
113- RAFAEL GUSTAVO HERBST
114- RAFAEL OSNI WEBER
115- RAFAEL PRIM
116- RAQUEL JOCHEM
117- RAQUEL KAROLAINE DE SOUZA COELHO
118- RICARDO SCHMITZ
119- ROBSON FRANCISCO KREUSCH
120- ROGÉRIO CÉSAR DE FARIAS
121- ROGERS GALVANI
122- RONALDO SILVA
123- ROSSINEI FRANÇA
124- RUBENS RIBEIRO DA SILVA
125- SAMANTHA VERONICA VIEIRA
126- SAMARA PATRICIA BARTH

127- SANDRA APARECIDA KEMPNER
128- SANDRO IAGO ROCHA DALPRA
129- SANTIAGO HOFFMANN
130- SCHIRLEI HINDEMANN DA SILVA
131- SIMONE ALINE KAMMER
132- STEFANY APARECIDA BONFANTI
133- STHEFANIE CRISTINE ALVES
134- TAINÁ ALINE ERN
135- TAINÁ LAURINDO
136- TAINÁ NAUANA SENS
137- TAINARA ASSING
138- TAINARA CRISTINE GIESELER
139- TAINARA SCHVARTZ
140- TAIRINE APARECIDA BERNS
141- TALINE CONACO
142- THAIS REGINA COELHO
143- THAISE NAYARA SENS
144- THAUANA WEBER
145- THAYNA LUCIA VIEIRA CORDEIRO
146- THAYNA WEBER
147- THIAGO HENRIQUE PEREIRA
148- TIAGO MACHADO
149- VANIARA KUHNEN
150- VICTOR BARROS DOS SANTOS
151- WILLIAN KLAUMANN
152- WILLIAN SCHMITT

1.2 – Relação de estudantes com Requerimentos Indeferidos com base

no art. 2º, II do Decreto nº 083/2013.
1- GABRIEL MAURICIO BECKER
2- PAULA CRISTINA BIDU FERREIRA GUIMARÃES

1.3 - Relação de estudantes com Requerimentos Indeferidos por falta

de documentos:

1- ALEXSANDRO JOSÉ FUSINATO
2- AMAURI PRIM
3- ANDREIA CASSIANI LOPES
4- DEBORA ANDRE
5- DIOGO CARLOS SENS
6- FELIPE GORGES
7- FLÁVIA KRATZ
8- JOAO MARTINI KUSTER
9- LARISSA NAYARA ASSING
10- OVIDIO SEBOLD NETO
11- RAUL ALEX WESSLER

12- SERGIO FERNANDES
13- SÉRGIO FERNANDES JÚNIOR
14- WELITON LISBOA

1.4 – Relação de estudantes com Requerimentos Indeferidos por

declaração de renda sem assinatura e declaração não condizente

com a realidade
1- JESSICA ALLEIN

2- Do pedido de revisão e impugnação
Os candidatos poderão apresentar pedido de revisão em relação

aos pedidos indeferidos, mediante a comprovação dos requisitos legais, bem

como  impugnação  dos  pedidos  deferidos,  ambos  junto  à  COMISSÃO  DE

AUXÍLIO TRANSPORTE NO ÂMBITO DO PROGRAMA “UNIVERSIDADE –

UM  SALTO  PARA  O  FUTURO”,  na  Secretaria  da  Educação  e  Cultura,

localizada à Rua Vereador Joaquim Boeing, nº 40, Centro, no prazo de 10 dias

a contar da publicação deste Edital.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITUPORANGA, 07 de agosto de 2015.

SOLANGE APARECIDA GOEDERT PETRY
Secretária da Educação

ANA LÚCIA ALVES VIEIRA
Secretária da Assistência Social